

PENGUMUMAN

NOMOR: 852/PL.02.2-PU/3403/2024

TENTANG

DAFTAR PASANGAN CALON

BUPATI DAN WAKIL BUPATI GUNUNGKIDUL

DALAM PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024

Bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 123 ayat (2) dan ayat (3) Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2024 tentang Pencalonan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gunungkidul mengumumkan Daftar Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati dalam Pemilihan Serentak Tahun 2024 sebagaimana terlampir.

Daftar Pasangan Calon tersebut diatas menyajikan informasi sebagai berikut:

- a. Nama Pasangan Calon Bupati Gunungkidul dan Wakil Bupati Gunungkidul;
- b. Nomor urut Pasangan Calon Bupati Gunungkidul dan Wakil Bupati Gunungkidul;
- c. Partai pengusul/gabungan Partai Pengusul Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Gunungkidul; dan
- d. Visi dan misi Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Gunungkidul.

Demikian kami umumkan untuk dapat diketahui.

Dikeluarkan di Wonosari Pada tanggal 4 Oktober 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

BUPATEN GUNUNGKIDUL

ASIH NURYANTI

KABUPATEN